
 

  

 

 

 

 

 

 

 
Al D.S.G.A. f.f. dott. Michele Avagnale 

All’A.T. sig.ra Patrizia Rastelli 
 

All’albo 
Ad Amministrazione Trasparente 

 
 

Oggetto: Convocazione Commissione per la valutazione delle offerte pervenute relative all’affidamento 
dell’incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.)  a seguito di ricorso 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto il Regolamento di Contabilità Scolastica il D.I. 129/2018;  
 
Visto il D.Lgs. n. 50/2016 (“Disciplina i contratti di appalto e di concessione delle amministrazioni aggiudicatrici 
e degli enti aggiudicatori aventi ad oggetto l'acquisizione di servizi, forniture, lavori e opere, nonché' i concorsi 
pubblici di progettazione”);  
 
Visto l’Avviso pubblico per il conferimento di incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione 
(R.S.P.P.), prot. n. 481 del 17/01/2024; 
 
Vista la nomina della commissione tecnica incaricata con decreto prot, n. 1248 del 01/02/2024; 
 
Visto il verbale sottoscritto dalla commissione, prot. n. 1477 del 06/02/2024; 
 
Vista la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 1516 del 07/02/2024; 
 
Vista l’istanza di ricorso pervenuta in data 10/02/2024, prot. n. 1668; 
 

DISPONE 
 

La convocazione della commissione tecnica per martedì 13 febbraio alle ore 09:00. 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Raffaella Irene Contrafatto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 




		2024-02-10T14:06:17+0100
	RAFFAELLA CONTRAFATTO




